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Use the hygienic wipe to clean yourself 
before providing your urine sample. Remove 
lid and screw bottle onto the larger 
spout of Peezy. Do not over-tighten.

Hold the bottle upright to detach from Peezy 
and replace lid.

2. Position Peezy against your body and sit well 
over the toilet. Empty your bladder as normal; 
you will hear urine passing into the toilet as 
Peezy works. When finished count to 20 so 
that Peezy can drain completely.

4. Dispose of Peezy in the bin provided

MSU kit

SUCHA BUTELKA, SUCHA TOALETA, SUCHA TY ORAZ UDANA PRÓBKA

Łatwy w użyciu w czterech prostych krokach!

www.peezy.co.uk

Podczas korzystania z Peezy, usłyszysz uchodzący do toalety mocz. Jest to sytuacja prawidłowa.

1. Przed oddaniem próbki moczu przemyj się używając 	
	 nawilżonej chusteczki higienicznej. Zdejmij 		
	 wieczko i nakręć butelkę na większą końcówkę 		
	 Peezy. Nie dokręcaj jej zbyt mocno.

2.	Umieść Peezy przy ciele i wygodnie usiądź nad 		
	 toaletą. Opróżnij pęcherz w zwykły sposób; 		
	 w czasie działania Peezy usłyszysz uchodzący do 		
	 toalety mocz. Po skończeniu policz do 20, 			 
	 aby Peezy został całkowicie osuszony.

3.	Trzymając butelkę w pozycji pionowej, odkręć ją od 		
	 Peezy i ponownie umieść na niej wieczko.

4.	Wyrzuć Peezy do odpowiedniego pojemnika  
	 na odpady.

Udana za pierwszym razem próbka  
moczu ze środkowego strumienia, 
badanie, diagnoza i leczenie



Krok 1: rozpoczęcie

•	 Przemyj krocze używając dołączonej chusteczki 			 
	 higienicznej
•	 Przykręć pojemnik uniwersalny do większej końcówki 		
	 znajdującej się na przedniej części Peezy
•	 Umieść Peezy przy ciele
•	 Usiądź wygodnie nad toaletą i uwolnij strumień moczu – 		
	 Peezy zrobi resztę
•	 Usłyszysz plusk „pierwszego tryśnięcia”, które omija 		
	 skompresowaną gąbkę u podstawy lejka Peezy
•	 Przy kontakcie z moczem gąbka ta powiększa się, aby 		
	 zatamować strumień
•	 Mocz wtedy podnosi się, dostarczając do pojemnika 
	 uniwersalnego czystą próbkę moczu ze środkowego 		
	 strumienia
•	 Kiedy butelka jest pełna, nadmiar moczu odprowadzany 		
	 jest do toalety poniżej poprzez przeznaczone do tego ujście
•	 Nie może on wrócić do lejka, który przy normalnym 			
	 strumieniu nie przeleje się

Krok 2: zakończenie

•	 Policz do 20, aby upewnić się, że gąbka została odsączona
•	 Unieś Peezy z dala od ciała, trzymając go w pozycji pionowej
•	 Odkręć pojemnik
•	 Wyrzuć Peezy do pojemnika na odpady i umieść wieczko  
	 na butelce

Masz teraz czystą próbkę ze środkowego strumienia do 
szybkiego i dokładnego badania.

Peezy jest higieniczny i pozostawia suche ręce, suchą butelkę,  
suchą toaletę i suchą podłogę.

Peezy przeznaczony jest dla każdej kobiety. Został on 
mądrze zaprojektowany i wygodnie dopasowuje się do 
krocza kobiety, bez względu na jej figurę, wagę i wiek.

Peezy nadaje się także do użytku przez dzieci, osoby 
starsze oraz pacjentów z trudnościami w nauce, 
ponieważ może on być przytrzymywany na miejscu przez 
opiekuna chwytającego za pojemnik. Eliminuje to ryzyko 
niepożądanego kontaktu oraz konieczność oznajmienia 
przez pacjentów momentu rozpoczęcia oddawania moczu; 
rozpoczynają oni, kiedy są gotowi, a Peezy robi resztę.

Dla kogo przeznaczony jest Peezy? Jak działa Peezy – system przeznaczony 
do pobierania udanej za pierwszym 
razem próbki moczu?

1.	Delikatnie przykręć butelkę do Peezy
2.	Utrzymuj Peezy na miejscu chwytając za jego górną  
	 przednią część, nie za butelkę
3.	Odkręć butelkę w pozycji pionowej i umieść na niej wieczko

Zastosowanie się do instrukcji Peezy sprawi, że twój lekarz 
otrzyma prawidłową próbkę moczu ze środkowego strumienia, 
co pomoże określić problem i ustalić właściwe leczenie. 

Wskazówki

Lejek Peezy posiada specjalny 
przewód, do którego pasują 
wszystkie standardowe 
pojemniki uniwersalne. Pod 
przewodem tym znajduje się 
ujście nadmiaru moczu. Nie 
musisz myśleć o niczym innym 
poza uwolnieniem strumienia 
moczu.

Peezy został zaprojektowany i jest produkowany  
w Wielkiej Brytanii przez
	 Forte Medical Ltd, The Old Fire Station
140 Tabernacle Street, London EC2A 4SD
Aby uzyskać więcej informacji, prosimy odwiedzić  
naszą stronę internetową
www.forte-medical.com
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